«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

28 мая 2019 г. № 17 нг

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,
регистрационный № 4605 8) с изменениями, внесенными приказами
Минспорта России от О 1 июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г.
№ 143 (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,
регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (зарегистрирован
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить «Второй спортивный разряд» следующим спортсменам:

Авиамодельный спорт
БУТИН Алексей Рафилович

Волейбол
ВАСИЛЬЕВА Елизавета Александровна
ВОЛКОВА Валерия Сергеевна
ДЕНИСОВА Александра Алексеевна
ЗАБОЛОТСКИХ Анастасия Константиновна
МИЛЮТИНА Александра Григорьевна
ПАТРУШЕВА Екатерина Александровна
ПЕТУХОВА Полина Александровна
ФОМИНА Вера Михайловна
ШАРНИНА Татьяна Алексеевна
ЯНЕЕВА Анастасия Сергеевна

2

Компьютерный спорт
ВИНОКУРОВ Евгений Сергеевич
ГИЗАТУЛЛИН Тимур Маратович
КИРТАЕВ Роман Андреевич
ЛАПТЕВ Егор Сергеевич
МАРАСАНОВ Игорь Александрович
НИКИФОРОВ Павел Дмитриевич
ТЮЛЬКИН Владислав Александрович
ТЮЛЬКИН Дмитрий Александрович
ШАКАРОВ Максим Сергеевич
ЩЕГЛОВ Максим Сергеевич

Легкая атлетика
ЦАРЕГОРОДЦЕВА Екатерина Дмитриевна

Плавание
АКИЕВ Роман Олегович
ЕГОШИН Кирилл Денисович
ЖАРОВЦЕВА Мария Андреевна
ЗОТОВ Павел Михайлович
КУЛЬШЕТОВ Лев Сергеевич
ЛОСКУТОВА Жанна Дмитриевна
МАСЛЕННИКОВА Яна Николаевна
МАТВЕЕВ Максим Павлович
ПЕТУХОВ Максим Эдуардович
ПОПОВА Валерия Олеговна

Спортивное ориентирование
АЛЕКСЕЕВА Татьяна Юрьевна
ГАВРИЛОВ Павел Александрович
ЗУБКОВА Анастасия Владимировна
КАДЫРОВ Айнур Марсельевич
КАЗАНЦЕВ Владимир Александрович
МАРКОВА Альбина Николаевна
ПОДЫГАНОВ Александр Васильевич
СЕРЕЕВА Ольга Николаевна
ШАЛАГИНА Елена Дмитриевна

Спортивный туризм
БАБАЙКИН Никита Александрович
ПАКЕЕВ Константин Юрьевич

присвоить «Третий спортивный разряд» следующим спортсменам:

Компьютерный спорт
ИСАКОВ Дмитрий Станиславович
САГАДУЛЛИН Руслан Ринатович

Плавание
АДЕЕВА Ксения Николаевна
АНТОНОВ Антон Игоревич
АПАКИН Дмитрий Александрович
ВОСТРОВ Михаил Алексеевич
ЗАГАЙНОВ Степан Сергеевич
ЗБРУЕВА Мария Владимировна
КАМАЕВА Светлана Андреевна
КОЧКИН Алексей Дмитриевич
ОХОТНИКОВ Константин Андреевич
ХЛЫБОВ Илья Максимович
ШИШТАНОВ Дмитрий Сергеевич

Спортивное ориентирование
ДВОРЯДКИН Иван Максимович
КОЖЕВНИКОВА Наида Курбаналиевна
МАТВЕЕВ Даниил Алексеевич
СЕВРЮГИН Антон Станиславович
СЕРГЕЕВА Дарья Алексеевна
СЕРГИН Даниил Николаевич

Спортивный туризм
КУПСОЛЬЦЕВ Роман Михайлович
МАТВЕЕВА Дарья Васильева

Танцевальный спорт
СОРОКИНА Мария Сергеевна

Фигурное катание на коньках
КОВЯЗИНА Зоя Дмитриевна
ОЖИГАНОВА Татьяна Алексеевна

подтвердить «Второй спортивный
спортсмену:

Легкая атлетика
ГРИГОРЬЕВА Анна Андреевна

Начальник управления

разряд» следующему

С.А.Мухортов